
UCHWAŁA NR CDLXVIII/8284/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej – Medycznego 

Studium Zawodowego im. Wandy „Wacek” Wasilewskiej w Biłgoraju, ul. Tadeusza 
Kościuszki 127, 23 - 400 Biłgoraj  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 62 ust. 1 oraz 
art. 63 ust. 1, 3,10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 r. 
poz. 900) oraz uchwały nr CDLXIII/8155/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
19 maja 2023 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Wandy „Wacek” Wasilewskiej 
w Biłgoraju - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Panu Mirosławowi Lipińskiemu powierza się stanowisko dyrektora Szkoły 
Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Wandy „Wacek” Wasilewskiej 
w Biłgoraju, ul. Tadeusza Kościuszki 127, 23 - 400 Biłgoraj, na okres pięciu lat szkolnych 
to jest od 1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

 


	UCHWAŁA NR CDLXVIII/8284/2023 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 6 czerwca 2023 r.  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Wandy „Wacek” Wasilewskiej w Biłgoraju, ul. Tadeusza Kościuszki ...

